Usr: supervisor Del 01/ene./2025 Al 30/jun12025

Rep: rptEndeudamientoNeto

(Cifras en Pesos)

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUENCAME, DGO.
i ndetec ESTADO DE DURANGO
Endeudamiento Neto

Fecha y P8/ago./2025
hora de Impresion | 01:34 p. m.

Identificacion de Credito o Instrumento ,ContrataCiénIColocaéiéh ‘

Amortizacién

il Ehde'udamiento Neto

Créditos Bancarios

Total Créditos Bancarios l

$0.00 l

$1,071 ,428.941

-$1,071,429.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

~ Otros Instrumentos de Deuda

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,07142854

-$1,071,429.00

INGSMAEL ESTRADA GARCIA
SINDICO'MUNICIPAL

LAF. MARO% ORONA CRUZ
TESORE U AL
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